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24/4/2023 Vijuam sot takimet tona me
biznesin në Bulqizë.
Dëgjova shqetësimet dhe
garantova që nesër si
kryetare e bashkisë do të
jem mbështetja e tyre më e
madhe.

Biznes dhe ekonomi
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